1

2023年３月 31日

各 位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 西岡 勇人

（東証グロース・コード1400）

問 合 せ 先  管理本部長

 佐々木 悟

電  話   03-6427-8088

支配株主等に関する事項について

当社のその他関係会社である株式会社イーストアンドウエストについて、支配株主等に関する事項は、以下

のとおりとなりますので、お知らせします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2022年 12月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社イー

ストアンドウ

エスト

その他の関係

会社
21.25    7.90 29.15 ―

※株式会社イーストアンドウエストが 2023年２月９日に提出した大量保有報告書の変更報告書により、2023

年３月 31日現在では議決権所有割合の合算対象分が 9.87％に計が 31.12％となっております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

  株式会社イーストアンドウエストは当社の筆頭株主であり、当社のその他の関係会社であります。同社は

長期保有の対象として当社株式を保有しております。

  人的関係については、当該会社の代表取締役 1名が当社の代表取締役を兼務しております。また、当該会

社は当社の代表取締役が議決権の過半数を所有している会社にも該当しておりますが、当社の経営方針は、

取締役会等により決定しており、当社独自の経営判断が行える状況にあります。

（役員の兼務状況）

（2023年３月 31日現在）

役 職 氏名
親会社等（その他関係会社）

での役職
就任理由

代表取締役 西岡 勇人 代表取締役
取締役としての実績及び今後

の会社経営の展開を考え。

３．支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

2

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

  当社には、支配株主に該当する株主は存在しておりません。

以 上